
Białystok: ROBOTY BUDOWLANE W BUDYNKU RADIOWYM PRZY  ULICY 
ŚWIERKOWEJ 1 W BIAŁYMSTOKU  

Numer ogłoszenia: 246146 - 2007; data zamieszczenia: 10.12.2007 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 208907 - 2007. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio 
Białystok" Spółka Akcyjna, ul. Świerkowa, 15-328 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 
7456200, fax 085 7443423. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna Skarbu Państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ROBOTY BUDOWLANE W 
BUDYNKU RADIOWYM PRZY ULICY ŚWIERKOWEJ 1 W BIAŁYMSTOKU. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Remont pomieszczenia w budynku studiów 
radiowych przy ul. Świerkowej 1 w Białymstoku. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 12328,5 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.12.2007. 



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Polskie Pracownie Konserwacji Zabytków S.A. w Białymstoku, ul. Dojlidy Fabryczne 
23, 15-554 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 12328.50 
• Oferta z najniŜszą ceną: 12328.50 / oferta z najwyŜszą ceną: 13809.11 
• Waluta:  PLN. 

 


